

RECEBEMOS DE GERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 4189
SÉRIE: 1

GERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

PRACA GETULIO VARGAS, 211 - CENTRO

RIBEIRA DO POMBAL - BA

CEP: 48400-000 FONE: (75) 3276-2340

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 4189

SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO


CHAVE DE ACESSO
2926 0834 0893 6700 0145 5500 1000 0041 8913 1928 5647

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Interestadual

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129261599208883

INSCRIÇÃO ESTADUAL
28217073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
34.089.367/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DO C.E. PROFº JOAO DE OLIVEIRA

CNPJ / CPF
03.282.531/0001-02

DATA EMISSÃO
07/08/2026

ENDEREÇO
PRACA DA SANTA CRUZ, 40

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49490-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
POCO VERDE

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 4,996.75		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 4,996.75	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
3109.3	TECIDO TNT CORES DIVERSAS RL 40G	56031240	500	6404	RL	20	106.0000	2,120.00	0.00	0.00	0.00	0	0
1892	EVA PLACA LISO 40X48 CORES DIV	39211900	500	6404	UN	100	2.6500	265.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5362	EVA PLACA GLITER 40X48 CORES DIV	40082100	500	6404	UN	40	6.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2563.3	PAPEL METRO BRANCO MONOLUCIDO 10KG	56031240	500	6404	RL	2	245.0000	490.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2565.3	PAPEL METRO KRAFT MIX 20 KG	56031240	500	6404	RL	1	270.0000	270.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5877	PISTOLA COLA QUENTE GATTE GDE 40W	85167990	500	6404	UN	18	30.0000	540.00	0.00	0.00	0.00	0	0
1125	BASTAO COLA QUENTE REND ECO FN-7, 5X30	35061090	500	6404	UN	500	0.9500	475.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2156	PLACA ISOPOR 40MM	39211100	500	6404	UN	25	14.7500	368.75	0.00	0.00	0.00	0	0
2503	PAPEL DUPLA FACE SORTIDO 66X48CM	48109290	500	6404	UN	100	1.6000	160.00	0.00	0.00	0.00	0	0
1119	BARBANTE BOCAZUL TUBETE 4/4 150M	52071000	500	6404	UN	10	6.8000	68.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
98100196

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ^NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI ^&||&

RESERVADO AO FISCO